
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CAO BẰNG 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
     Thành phố Cao Bằng, ngày       tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng cấp 

cơ sở đối với các sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo 

 thành phố Cao Bằng năm học 2020 - 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO BẰNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2020 

của UBND tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng 

kiến trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 08 tháng 6 năm 2021 của Hội đồng Khoa học, 

sáng kiến thành phố Cao Bằng về đánh giá phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp 

dụng cấp cơ sở đối với các sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Cao 

Bằng năm học 2020 - 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế thành phố Cao Bằng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận 81 sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng 

cấp cơ sở đối với các sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Cao Bằng 

năm học 2020 - 2021 (có Danh sách kèm theo).   



Điều 2. Tác giả của 81 sáng kiến được hưởng các quyền lợi theo quy định 

hiện hành về sáng kiến và thi đua khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân; Trưởng phòng 

Kinh tế; Trưởng phòng Nội vụ thành phố Cao Bằng; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị công nhận sáng kiến; các tác giả sáng kiến có tên tại Điều 1 và các tổ 

chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  

- Chủ tịch, các PCT UBND TP; 

- Thành viên HĐKHSK TP; 

- Phòng GD&ĐT TP; 

- Trang Thông tin điện tử TP; 

- Lưu: VT, KT (02b). 

  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Trung 

 
 

Nơi nhận :  
- Như Điều 2;  

- TT. UBND TP; 

- Ban Tổ chức Thành ủy; 

- Thành viên HĐKHSK TP; 

- Lưu: VT, NV (02b). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2021-06-15T18:57:24+0800


		2021-06-16T09:55:23+0700


		2021-06-16T09:55:23+0700


		2021-06-16T09:55:23+0700




